
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

 na zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce povrchu běžecké dráhy a půlkruhu skoku vysokého na sportovišti u ZŠ Rudná“  

v souladu s §6, 16, 24, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 

 

1. Zadavatel 

    Název:  Město Rudná 
    Sídlo:   Masarykova 94, 252 19 Rudná 
    Zastoupený: Lubomír Kocman, starosta 
    IČ:   00233773 
    DIČ:    CZ00233773 
    Telefon:   311 652 311 
    E-mail:   starosta@rudnamesto.cz 
    Kontakt ve věcech technických: Miroslav Kotouč 
    Telefon:  311652332 
    E-mail:  spravce@rudnamesto.cz 
 
2.   Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je rekonstrukce povrchu běžecké dráhy a prostoru pro skok vysoký na 
sportovišti u ZŠ Rudná. 
 
3.   Místo a termín plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je stávající sportovní areál s umělým povrchem u ZŠ, ul. Masarykova 878, 
Rudná, na pozemku parc.č. 249/19, k.ú. Hořelice  
Zahájení plnění: 1. 7. 2024. 
Nejzazší termín ukončení prací: 31. 8. 2024. 

4.  Technická specifikace zakázky 
o odstranění staré vrstvy umělého povrchu REGUPOL 
o příprava podkladu pro nový povrch, penetrace, dorovnání poškozených míst apod)   
o pokládka nového povrchu dráhy a prostoru skoku vysokého 
o nástřik oddělovacích čár dráhy, včetně startovacích pozic 

 
                  5.    Podmínky zakázky 

1. Uchazeč musí zahájit stavební práce do 30 dnů od podpisu smlouvy. 
2. Uchazeč se po dohodě se zadavatelem seznámí s místem plnění zakázky. Případné 

doplňující informace budou poskytnuty během prohlídky nebo dodatečně na základě e-
mailové žádosti uchazeče. 

3. Práce budou probíhat za provozu v okolí sportovního zařízení a bez omezení vstupu do 
budovy  

4. Plochy dotčené stavebními pracemi budou uvedeny do původního stavu. 
5. Uchazeč organizuje kontrolní dny v průběhu plnění zakázky. 
6. Uchazeč je vázán svou nabídkou do 31. 8. 2024. Tato skutečnost musí být uvedena 

v nabídce uchazeče. 
 

 

6.  Kvalifikační předpoklady 

mailto:starosta@rudnamesto.cz


1. uchazeč prokáže základní, profesní a ekonomické kvalifikační předpoklady pro řádné 
provedení předmětu této zakázky ČESTNÝM PROHLÁŠENÍM, které vlastnoručně podepíše 
statutární zástupce uchazeče nebo jeho zástupce; v takovém případě musí být do nabídky 
vložena přiložena příslušná plná moc takového zástupce. 

2. Čestné prohlášení musí obsahovat jednoznačné prohlášení uchazeče o tom, že je 
odborně, profesně i ekonomicky způsobilý řádně provést předmět této zakázky. 

3. Uchazeč prokáže kvalifikační předpoklady pro řádné provedení předmětu této zakázky. 
4. Uchazeč může shora uvedené kvalifikační předpoklady prokázat rovněž výpisem ze 

Seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo předložením Certifikátu. 
5. Vzhledem k tomu, že zadavatelem požadované a specifikované technické řešení vyžaduje 

potřebné „know-how“ a strojní vybavení, zadavatel výslovně požaduje doložení těchto 
Technických kvalifikačních předpokladů: 

a. uchazeč doloží alespoň 3 (tři) referenční stavby/stavební práce/, které prováděl při 
použití technologie, kterou předpokládá technická specifikace; jedná se práce 
provedené kdykoli v posledních dvou letech včetně kontaktního spojení o takto    
provedených opravách. 

b. Za subdodávku se nepovažuje spolupráce dodavatelů, kteří pro účel této zakázky 
uzavřeli smlouvu o sdružení, tj. o společném podání nabídky a provedení. 

6. Uchazeč, se kterým má být uzavřena příslušná smlouva o provedení prací dle této 
zakázky, je povinen před jejím uzavřením předložit pojistnou smlouvou kryjící škody 
způsobené zadavatelem vzniklé při plnění příslušné smlouvy o dílo. 

 
7.  Cena a platební podmínky 

1. Stavba bude realizována podle oboustranně odsouhlaseného postupu rekonstrukce. 
2. Uchazeč zpracuje závaznou cenovou nabídku dle výkazu výměr. V případě, že nalezne 

rozdíly mezi výkazem výměr a skutečnou potřebou dalších prací, uvede v nabídce tyto 
rozdíly „pod čarou“ a ocení je mimo nabídkovou cenu.  

3.  Nabídková cena je cenou pevnou a konečnou (nelze ji překročit); skladba nabídkové ceny 
bude tato: 
o nabídková cena bez DPH 
o výše DPH (21 %) 
o nabídková cena celkem 

4. Cena musí být zpracována v korunách českých (Kč), Město Rudná je plátcem DPH, avšak 
nemá hospodářskou činnost. 

8.   Provádění a úhrada víceprací 
 1.   Vícepráce je možno provést pouze tehdy, jestliže se na tom smluvní strany dohodnou, a 

to na základě podkladů Zadavatele a stavbyvedoucího. 
 2.   Pro ocenění víceprací platí, že ve výkazu výměr uvedené ceny jednotlivých položek jsou 

cenami jednotkovými; do ocenění víceprací nelze zahrnout vedlejší, doplňkové či jiné 
náklady včetně nákladů na zřízení a provozování staveniště, vícepráce neobsažené ve 
výkazu výměr uchazeč ocení formou cenové kalkulace, kterou musí zadavatel 
odsouhlasit. 

 3.  Uchazeč je povinen k nabídkové ceně připojit toto Čestné prohlášení, kde prohlašuje, že 
nabídková cena obsahuje veškeré přímé i nepřímé náklady na řádné provedení 
předmětu veřejné zakázky v rozsahu dle Výzvy; náklady se rozumí náklady uchazeče i 
jeho případných subdodavatelů. 

4.    Bude-li zadavatel písemně požadovat provedení prací, které nejsou obsaženy v zadání 
výběrového řízení, jedná se vždy pouze o zadavatelem písemně požadované vícepráce 
nad rámec zadání výběrového řízení. 

9.   Požadovaný obsah 



     1.  Uchazeč vyhotoví nabídku v jednom písemném vyhotovení. 
     2.  Nabídka bude zpracována v českém jazyce s vyplněným a podepsaným krycím listem,  
     3.  Bude obsahovat podepsaný návrh smlouvy, platnou pojistnou smlouvou kryjící škody 

způsobené zadavatelem vzniklé při plnění příslušné smlouvy o dílo, záruku na provedené 
dílo.  

     4. Nabídka bude obsahovat identifikační údaje uchazeče, kontaktní osoby a bude 
podepsána statutárním orgánem uchazeče. 

 
 

10.   Způsob hodnocení nabídek 
Základním hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena. 

11.   Lhůty a způsob podání nabídky 

Nabídka musí být doručena na adresu Městský úřad Rudná, Masarykova 94, 252 19 Rudná, lze 
podat osobně nebo poštou.  
Lhůta pro podání nabídek končí 16. 5. 2024 (čtvrtek) do 13:00 hod. 

Nabídku je nutné doručit v zalepené obálce označené textem „VZ – Rekonstrukce běžecké 
dráhy a plochy skoku vysokého v areálu ZŠ Rudná, ul. Masarykova 878“ 

Nabídky, které nebudou doručeny ve stanovené lhůtě, budou z výběrového řízení vyřazeny. 

12.   Smlouva 
 Závazné obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v závazném vzoru smlouvy, který je 

přílohou zadávací dokumentace.  

Účastník je ve své nabídce povinen předložit Harmonogram prací, ve kterém vyznačí časový 
rozsah (zahájení, průběh a ukončení) jednotlivých stavebních prací, který musí odpovídat 
podmínkám Projektové dokumentace, Výkazu výměr, podmínkám závazného vzoru smlouvy, 
zadávací dokumentace, stavebního povolení a všem podkladům, které byly spolu se zadávací 
dokumentací v zadávacím řízení poskytnuty.  

Zadavatel upozorňuje, že Harmonogram prací musí zohledňovat skutečnost, že ke dni 
ukončení realizace díla musí být již dílo předáno (tedy předávací řízení k dílu musí být 
ukončeno, nikoli např. pouze zahájeno). Účastník musí počítat s nezbytnou dobou pro 
případné odstranění vad a nedodělků.  

 Harmonogram prací musí být reálný též z hlediska dosažitelnosti uvedených termínů a časů, 
zejm. s ohledem na návaznost jednotlivých stavebních prací a technologii výstavby.  

 Vady Harmonogramu prací mohou být důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  

 

 Současně se zahájením stavebních prací bude doplněn Harmonogram prací o konkrétní data 
(zahájení, ukončení, případně jiné milníky) jednotlivých prací i celkové doby provádění díla. 
Doplnění dat bude provedeno zcela v souladu s časovým rozsahem prací dle Harmonogramu 
prací, přeloženým závazně v nabídce vybraného účastníka. 

13.  Ostatní podmínky 

1. Řádně doručené nabídky se nevrací a jsou archivovány. 
2. Nabídka podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek se neotvírá a zadavatel co nejdříve 

tuto skutečnost sdělí dodavateli dle zpáteční adresy na obálce nabídky. 



3. Uchazeči, kteří podali nabídku, nejsou oprávněni požadovat úhradu nákladů spojených         
s jejím vypracováním a podáním nabídky, a to ani v případě zrušení tohoto výběrového 
řízení. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízení, kdykoli do podpisu smlouvy 
o provedení této zakázky, zrušit. 

5. Uchazeč podáním/doručením nabídky do sídla zadavatele současně PROHLAŠUJE, že 
akceptuje v celém rozsahu podmínky výběrového řízení.  

6. Uchazeč se zavazuje neuplatnit vůči zadavateli žádné sankce ani náhrady škody pro 
případ, že zadavatel s ohledem na své finanční možnosti zúží objem plnění této zakázky 
nebo se rozhodne předmětnou službu nerealizovat. 

7. Uchazeč dále prohlašuje, že zúžení předmětu plnění pro něj nebude důvodem 
k odstoupení od uzavřené smlouvy. Tento závazek zadavatele musí být rovněž součástí 
návrhu smlouvy na předmět plnění této zakázky. 

8.  Uchazeč se zavazuje neuplatnit vůči zadavateli žádné sankce ani náhrady škody pro 
případ, že se Zadavatel rozhodne zakázku nerealizovat z důvodu zjištění opakované 
nekvality deklarované stavebním dozorem Zadavatele. 

9. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybranými zájemci smluvní 
ustanovení výslovně neuvedená v těchto Podmínkách výběrového řízení. 

10. Uchazeč podáním nabídky na tuto zakázku výslovně souhlasí s tím, že po uzavření   
smlouvy na provedení zakázky s vybraným uchazečem bude tato v celém rozsahu 
zveřejněna na webových stránkách Zadavatele a dále tam, kde to Zadavateli ukládá 
příslušný právní předpis. 

 
V Rudné dne:  

 

 
Lubomír Kocman 
starosta města 
 
 
 
Přílohy: č. 1 Výkaz výměr 
                č. 2 Návrh SoD  
                č. 3 Prohlášení k ceně 
                č. 4 Krycí list 
                č. 5 Prohlášení o kvalifikaci/způsobilosti 
 


		2024-04-18T09:09:42+0200
	Lubomír Kocman




